[image: image1.jpg]

ДУМА

ЧУГУЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

Об отмене решения Думы Чугуевского муниципального округа
от 15 декабря 2020 года № 128-НПА «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов, экспертизы муниципальных нормативных правовых актов,
затрагивающих вопросы осуществления
предпринимательской и инвестиционной деятельности»

                                         Принято Думой Чугуевского муниципального округа

«23» декабря 2021 года

Статья 1.

Отменить решение Думы Чугуевского муниципального округа от 15 декабря 2020 года № 128-НПА ««Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных правовых актов, экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности».
Статья 2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Чугуевского

муниципального округа                                                                    Р.Ю. Деменев

«24» декабря 2021г.

№ 314 – НПА